
Zarządzenie nr 99/2021 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu procedury przeprowadzania oceny okresowej nauczycieli 

akademickich Politechniki Białostockiej w roku 2021 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 roku poz. 478, z późn. zm.) oraz art. 255 w związku z art. 324 ust. 1 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się wszczęcie z dniem 25 sierpnia 2021 roku procedury przeprowadzenia oceny okresowej 

wszystkich nauczycieli akademickich Politechniki Białostockiej, zgodnie z Zarządzeniem Nr 977 

Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie Regulaminu oceny 

nauczycieli akademickich Politechniki Białostockiej oraz oceny okresowej nauczycieli akademickich. 

2. Termin zakończenia procedury przeprowadzania oceny okresowej przez Uczelnianą Komisję 

Oceniającą, wydziałowe komisje oceniające oraz Komisję Oceniającą w Bibliotece Politechniki 

Białostockiej ustala się na dzień 30 października 2021 roku. 

3. Ostateczny termin zakończenia procedury przeprowadzenia oceny okresowej ustala się na dzień 15 

grudnia 2021 roku. 

§ 2 

Odpowiedzialnymi za prawidłową realizację niniejszego zarządzenia czynię przewodniczących: 

1) Uczelnianej Komisji Oceniającej; 

2) wydziałowych komisji oceniających; 

3) Komisji Oceniającej w Bibliotece Politechniki Białostockiej; 

4) bezpośrednich przełożonych pracowników Politechniki Białostockiej niebędących nauczycielami 

akademickimi, biorących udział w pracach związanych z oceną okresową nauczycieli akademickich. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Marta Kosior-Kazberuk, prof. PB 

  


